



I Brzeskie Zawody Jeździeckie



W ostatnią niedzielę sierpnia w Brzeskim Centrum Hodowli i Sportów Konnych Gniady w Mokrzkach odbyły się I Zawody Jeździeckie w skokach przez przeszkody o Puchar Burmistrza Brzeska Tomasza Latochy. Wystartowało w nich wiele osób z różnych zakątków Polski południowej. Najliczniejsze w tym gronie były ekipa 5 Dywizjonu Artylerii Konnej (5 DAK) z Niepołomic oraz reprezentacja gospodarzy.

W każdym konkursie na 270-metrowej trasie rozmieszczonych było 8 przeszkód. Licznie zgromadzona publiczność obejrzała łącznie 41 przejazdów (konkursowych i treningowych). Organizatorzy, chcąc nadać wydarzeniu wysoką rangę, obowiązki sędziowskie powierzyli dwóm paniom reprezentującym Polski Związek Jeździecki – Eulalii Michalik oraz Annie Fugiel. W przygotowanie zawodów zaangażowanych było wiele osób – przede wszystkim rodzice dzieci uczestniczących w codziennych zajęciach i treningach, ale także drухowie z jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Mokrzkach. Dla najmłodszych przygotowano odrębny konkurs z wykorzystaniem tzw. koni hobbyistycznych. Hobby horsing to aktualnie bardzo popularna rozrywka, o czym można było się przekonać odwiedzając Centrum Gniady. Do dyspozycji był też darmowy

zamek dmuchany umiejscowiony obok strefy gastronomicznej obsługiwanej przez Koło Gospodyń Wiejskich Wisienki z Wokowic. Dodatkową atrakcją był pokaz dżygitówki, czyli woltyżerki kozackiej, w wykonaniu Patrycji Kołpy z Łowczówka.

Głównym punktem programu były jednak wydarzenia stricte sportowe. Gospodarzy reprezentowała mocna ekipa, której skład tworzyły Blanka Babicz, Zofia Borzyńska, Wiktoria Dobrzańska, Aleksandra Mietła, Justyna Pajor, Oliwia Rybicka i Patryk Imiołek. Najlepszy wynik uzyskała Aleksandra Mietła, która w konkursie LL 100 cm (o najtrudniejszym stopniu trudności) zajęła wysokie drugie miejsce. To właśnie w tej konkurencji toczyła się rywalizacja o najważniejsze trofeum zawodów – Puchar Burmistrza Brzeska Tomasza Latochy. Wywalczyła go Patrycja Kołpa z Łowczówka.

Jednym z głównych sponsorów tych zawodów była Gmina Brzesko, a puchary dla najlepszych w każdym konkursie ufundowali – burmistrz Brzeska oraz Michał Grabania, właściciel Firmy Handlowo-Uslugowej FABDRUK. Wręczali je Tomasz Latocha oraz Joanna i Tomasz Tabiś, właściciele Brzeskiego Centrum Hodowli i Sportów Konnych Gniady. – *To była wspaniała niedziela. Miło jest spędzić czas na świeżym powietrzu, w sąsiedztwie lasu, a przy okazji podziwiać wysokie umiejętności jeźdźców. Cieszy mnie, że jeździectwo cieszy się w naszej gminie tak wielką popularnością. Jestem przekonany, że dzisiejsze zawody wpłyną na jeszcze większy wzrost zainteresowania tą piękną dyscypliną sportową, która ma duże znaczenie w kształtowaniu właściwych postaw u młodych ludzi. Gratuluję organizatorom, jeźdźcom i wszystkim osobom zaangażowanym w realizację udanego przedsięwzięcia, które służy również promocji naszego regionu* – podsumowuje burmistrz, a organizatorzy zapowiadają, że zawody staną się cyklicznym wydarzeniem o systematycznie podnoszonej randze.

WYNIKI

Konkurs LL 60 cm: 1. Martyna Dziadur, 2. Małgorzata Siwek, 3. Julia Targosz (wszystkie 5 DAK Niepołomice).

Konkurs LL 80 cm: 1. Martyna Dziadur, 2. Joanna Wdaniec (5 DAK Niepołomice), 3. Dagmara Czerw (Czernichów).

Konkurs LL 100 cm: 1. Patrycja Kołpa (Łowczówek), 2. Aleksandra Mietła (Centrum Gniady), 3. Andrzej Korabik (5 DAK Niepołomice).

SPONSORZY I BRZESKICH ZAWODÓW W SKOKACH PRZEZ PRZESZKODY

Urząd Miejski w Brzesku, Starostwo Powiatowe w Brzesku, Fabryka Nadruków FABDRUK, Firma MARK Brzesko – Stalarka Aluminiowa, MARS TDLM sp. z o.o., Restauracja Rzym, Pizzeria Soprano, Salon Łazienek BART-BOX, Sklep Pailo – Artykuły Szkolne i Biurowe, Gabinet Weterynaryjny DORIS VET, Firma Usługowo-Handlowa Edward Milewski, Carlsberg Polska, Szwalnia MARSELL, WITEX Ogrodzenia – Witold Kraj, Centrum Usług Szklarskich SZKŁO-PLAST, MIRLASHES Stylizacja Rzęs – Mirosława Papież, Firma Handlowo-Uslugowo-Produkcyjna NIKO – Marcin Popiela, Gracjano Cut Barber Shop, Restauracja Czarny Sezam, Firma Handlowo-Uslugowa FENIKS – Franciszek Jakubas, ZŁOTY GLOB Fizjoterapia Zwierząt – Wiktoria Ciura, Sklep Jeździecki GALOP, BUMAT Materiały Budowlane – Jerzy Rybicki.

Źródło: <https://www.brzesko.pl/aktualnosc/87566,i-brzeskie-zawody-jezdzieckie>

Data wydruku: 2024-09-01 04:15:40